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

AVIS À NOS LECTEURS
MENTIONS LÉGALES

Du studio cosy aux spacieux 5 pièces
duplex prolongés de terrasses plein ciel.

Au cœur du 17e familial et à quelques minutes des Champs-Élysées,
des appartements neufs* d’exception nichés au sein d’un espace vert. Pour
vivre serein tout en bénéficiant de l’effervescence parisienne.

* Frais de notaire réduit. SAS au capital de 37200 € - 500673397 RCS Paris - Code APE 6B312 - Carte professionnelle n° 112293 délivrée par la Pré-
fecture de Paris (75). Garantie financière: CGI Assurances - 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - N° TVA intercommunautaire FR 35500673397. Les
caractéristiquesprésentéesdans cedocumentnesontpasdéfinitives et sont susceptiblesd’êtremodifiéesen fonctiondescontraintes techniques,
financières, administratives ou réglementaires imposées à AREAM, notamment lors de l’instruction des autorisations de construire. Ces caractéris-
tiques n’entrent donc pas dans le champ contractuel: les logements sont vendus et livrés nonaménagés et non meublés. * Illustration d’ambiance,
non contractuelle destinée à exprimer une intention architecturale d’ensemble et susceptible d’adaptation: IDA+. OSWALDORB - 11/2018.

*

DÉCOUVREZ UNE ADRESSE DE PRESTIGE
POUR VIVRE PARIS INTENSÉMENT

PARIS 17e

Rendez-vous le 23 novembre 2018 à partir de 12 h
au 90, avenue des Ternes

53, bis rue François 1er - 75008 Paris - Contact : contact@aream.fr - Fax : +33 (0) 1 82 73 03 24

I N V I T A T I O N P R I V I L È G E

Tél. : +33 (0)1 58 36 36 58
www.aream.fr

Immobilier
d'entreprise

Ventes
BUREAUX

Pantinbeauxbureaux
de180à800m2

àpartir de 15001 lem2
Essorimmo06.09.14.08.44

Locations
BUREAUX

MONTROUGE
500m2surunseulniveau
Clim.-Trèsbonétat

SEBASTOPOL
PRESM°CHATELET
100m2debureaux
Trèsbonétat

StéSafar06.25.87.60.87

Locations
BOUTIQUES

ALESIA
Excellentemplacement
43m2sur2niveaux

Locationpuress reprise

SAINT GERMAIN
68m2sur2niveaux
Restaurationsans
extractionpossible

StéSafar06.25.87.60.87

Professions
LIBERALES

NEUILLYSablons,stand.

6P. 165M2 3°ASC
1.990.0001é06.20.52.21.23

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 3e
APPARTEMENTS

çBRETAGNEç
Appt/Atelier- 1chambre

68m2-840.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

Ventes 4e
APPARTEMENTS

ééILESAINTLOUISéé
ééQUAIDEBOURBONéé
dansmagnifiquehôtel part
56m2RdCdécoréavecgoût

- 1.190.0001-
DISTRICT0143.29.15.11

Ventes 5e
APPARTEMENTS
VALDEGRACE

4P. A RENOVER
Imm.d'angle-3°asc.sur rue
86m2Soleil - 1.095.0001
DISTRICT0143.29.15.11

LUXEMBOURG
63m2enRdC-Bel immeuble
Séjourspacieux+chambre

parquet-838.0001
DISTRICT0143.29.15.11

QuaiTOURNELLE(près)
3P77m23°asc.Bonplan
1.150.0001é06.11.41.50.50

Panthéon,XVIIIeunique
HÔTELPARTICULIER
calme+33.608.622.870

Ventes 6e
APPARTEMENTS

çSTANDREDESARTSç
4°dernierssasc.71m2Sud

2chbres,charme-1.065.0001
çThéatrede l'ODEONç

Bel imm.18°,154m2,3chbres
Parfaitétat-2.540.0001
çRUEJACOBç

182m25P.-Etagenoble
3,80mhauteurs/plafond,
Serv.&Park.-3.980.0001
çRUEMAZARINEç
3P.60m2àrafraîchir,2°

asc.,posspark.-1.000.0001
çRuedeVERNEUIL7eç
Duplex, dernierétageasc

Joli 2Prefait àneuf
Sud-Cave-1.285.0001
çRASPAIL/BAC7eç

160m2traversant,3chbres
4°asc.,à rénov.-2.980.0001

FEAUSTGERMAIN
01.84.79.68.16

www.danielfeau.com

RUE DE SEINE
2°étage-Cachet-93m2
é1.630.0001é

OBSERVATOIRE
Familial à rénover-164m2
é2.300.0001é

SAINT SULPICE
Duplex-Dernierétage
é2.975.0001é
CROIX ROUGE

135m2-3°asc.-2chbres
Refaité2.650.0001é
LITTRE-EXCLUSIF

Maison265m2+40Terrasse
é5.300.0001é

é ST SULPICEé

DUPLEX
DERNIERETAGE
3/4CHAMBRES
é2.975.0001é

Ventes 7e
APPARTEMENTS

éEXCLUSIVITEé
PROXIMITE

BARBET DE JOUY

100m2habitabless/Jardin
2chambres

1.490.0001éPossib.park.

ANATOLE FRANCE

EXCEPTIONNEL
323m2-4/5chambres
Balcon-Parfaitétat
-EXCLUSIVITE-
é5.500.0001é

éST DOMINIQUEé
78m2-4°étage-2chbres
Parfaitétaté 1.160.0001
é BACé

78m2-3°asc. -2chbres
Parfaitétaté 1.349.0001
éST FR.XAVIERé
165m2-4°étage-Balcons
Volumesé2.590.0001
é BOURGOGNEé

252m2-Belancien
4chambresé4.500.0001

17 AV. BOSQUET
Appt50m2,2P.entrée,
beauséj., 1 chbre, cuis.
équipée, s. debains,
expo.estouestavec
2balc.3easc.Park.
cave.875.0001.

Part.07.86.93.75.86.
mail: chorig@hotmail.com

VERNEUIL RARE
Dbleséjour,3chbres,

138m2,parquet,moulures,
cheminée,4easc.Travx
àprévoir, 2.590.0001
Part. depréférenceà
part.06.99.21.95.32.

çSAINTDOMINIQUEç
55m2-3P.-2chambres

Lumineux,3caves-769.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

2P. VANEAU 60M2
2°ét.,charme,sud,vue

880.0001-01.53.69.12.50

çCarréAntiquaires46m2ç
Bel imm.,3°asc.,2chbres
Parfaitétat-945.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

2P. VANEAU 40M2
Récent,3°Balcons/Jardin
590.0001-01.53.69.12.50

Ventes 8e
APPARTEMENTS

PENTHIEVRE
MIROMESNIL

Appt lumineuxde134m2
Planmodulable :possib.
3/4chbres-Balcon filant
Parking-1.680.0001

MIROMESNIL
SAINT-AUGUSTIN

Duplex familial de 130m2
Séjourde62m2

3chambresdont 1suite
3,25mhauteurssplafond

-1.670.0001-

Ventes 14e
APPARTEMENTS

é DENFERTé
ATELIER-90M2

Dernierétage-2.000.0001

éMONTSOURISé
çATELIER-VuesParcç
90m2-1.390.0001
ç110m2-4chambresç

pasdech.copro-1.140.0001
çMAISON-350m2ç
Terrasse-3.650.0001

éALESIA-DUPLEXé
93m2-Terrasse-1.330.0001

Ventes 15e
APPARTEMENTS

é PARIS 15eé
éMAIRIEé

73m2-2chbres-travaux
é825.0001é

é JAVELé
ç 158m2Familial 4chbres

- 1.780.0001-
ç88m2-Calme-2chbres

Bonétat-988.0001
éALLERAY-155M2é
Familial -4chambres

-1.425.0001-
éCONVENTION-180M2é
Dernierétage-Terrasse
Arefaire-2.100.0001
éDUPLEIX-100M2é
Charme-2chambres
Bonétat- 1.250.0001

Ventes 16e
APPARTEMENTS

QUARTIER OCDE
FRANQUEVILLE

Appartement 180m2.Séjour,
family room,3chambres.

Lumineux-Calme
-1.990.0001-

FOCH-PERGOLESE
4P. traversant immrécent
Planmodulable-1.030.0001

AVENUE MOZART
212m2,4chambres,volumes
hauteur/plafond-2.100.0001

AUTEUIL
Maison familiale6chbres
Terrasse-jard.-3.950.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

MUETTE - VUE
SUPERBE 320 M2
soleil 6chbrespark. serv

108001/m2 06.85.73.12.76

VUE SEINE
FACEBEAUGRENELLE

Immeubledestanding4P.
101m2+service,travaux

950.0001FAI
CABINETLOYER
www.loyer.fr

01.40.72.61.16

Ventes 91
APPARTEMENTS
Essonne

MASSY
TerritoireParisSaclay
RésidenceTourisme
GestionnaireAdagio

STUDIO ACHEVÉ
LMP-LMNP.

149.5001HTcismobilier
piedgaresTGVRERB&C
contact@dream-promotion.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

ç NORD - 3P.ç
Ancien,3eét.asc., 58m2
Séjour-2chambres

Parfaitétat-620.0001

ç BOIS - 2P.ç
Récent, 2eét.asc., 49m2
Balcons-Parking

Parfaitétat-595.0001

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

NEUILLY
EXCLUSIVITÉ

MAISON DE VILLE
PROCHE DE

L'HÔPITALAMÉRICAIN
200m2.Totalement
rénovéeavec jardin
et terrasse.Calme.
www.zorin.fr

Dossiersurdemande
écrite: info@zorin.fr

Ventes
IMMEUBLES

VALENCIENNES
Ens. immobilier 12.000m2

43 LOGTS
T1,T2,T3

et2cellulesbureau.
Parkings.Potentiel de

rentabilité315.0001/an
06.12.96.85.88.

BOULOGNE 92100
République-Pointdu jour.

Ensemble
entièrement rénové,R+3
etR+2,env.630m2,
16apptsdont7 libres,
2commerces.Rapport
possible : 185.0001/an

DAGUERRE 75014
R+5,env.530m2,
17apptsdont

2 libres.Rentabilité
possible : 165.0001/an
BUILDIM06.11.70.21.00
mogile@club-internet.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

33 KM TOULOUSE
parA64, 10mnLavaur,

àAzasdanscadresuperbe
sanspollution,gdemaison
de famille425m2, 11P.
sur2nivx, triple récept.
5belleschbres, superbe
cuis. équipée30m2.
bellesprestations,parc
1,1ha,piscinesous

hautevéranda.DPE :C
690.0001Part.
06.60.72.51.66.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

ST-QUENTIN 02
Rare. 160kmdeParis,
prox. centreville, très

beau4P.en rez-de-jard.
122m2, jard. arboré272m2
+gar. et local au-dessus
35m2env.Toutéquipé.

320.0001Part.
06.80.61.19.27.

VOUGEOT (21)
Exclusivitéenplein

cœurde laBourgogne.
AncienMoulin
TOTALEMENTA
RENOVER.600M2.

Sur terrainde4.000M2.
Diversprojets
réalisables.

Dossiersurdemande
écrite

info@zorin.fr
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

CANNES
7'DELACROISETTE

VUE IMPRENABLEMER
dansmagnifique résid.
sécurisée,emplact

exceptionnel, bel appt
stand. 105m2,gdehauteur
sous-plafond4,20m,+gd
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